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Ingresos y otros beneficios

Ingresos de gestion
Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por venta de bienes y prestacion de servicios

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal, fondos distintos de
aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal y fondos distintos de aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones
Otros ingresos y beneficios
Ingresos financieros
Incremento por variacién de inventarios
Disminucion del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia
Disminucion del exceso de provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

Total de Ingresos y otros beneficios:

Gastos y otras pérdidas

Gastos de funcionamiento
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector pablico
Transferencias al resto del sector pablico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos andlogos
Transferencias a la sequridad social
Donativos
Transferencias al exterior

2022

403,301,926.04
121,185,236.77
48,982,404.59
0.00
1,994,043.07
52,181,219.19
15,461.24
15,521,278.52
2,490,830.16
282,116,689.27

282,116,689.27
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2021

348,722,952.62
107,761,855.32
48,245,609.99
0.00
3,295,251.77
48,260,493,85
7,009.32
7,46,490.39
7,000.00
240,961,097.30

240,961,097.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

403,301,926.04

2022

338,477,183.39
284,776,588.58
162,497,678.15
52,341,462.63
69,937,447.79
44,696,054.01
0.00

0.00
12,164,230.79
15,957,345.41
14,867,310.40
0.00

0.00
1,707,167.41
0.00

348,722,952.62

2021

291,191,017.28
247,192,833.89
157,138,989.06
41,678,225.76
48,375,619.07
39,797,318.83
0.00

0.00
5,822,114.00
18,972,810.50
13,816,216.36
0.00

0.00
1,186,177.97
0.00



Participaciones y aportaciones 5,694,256.86 399,603.00

Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios ' 5,694,256.86 399,603.00
Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica 0.00 143,407.47
Intereses de la deuda publica 0.00 143,407.47
Comisiones de la deuda publica 0.00 0.00
Gastos de la deuda publica 0.00 0.00
Costo por coberturas 0.00 0.00
Apovos financieros 0.00 0.00
Otros gastos y pérdidas extraordinarias 3,310,283.94 3,657,854.09
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones 3,309,783.74 3,657,354.09
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de inventarios 0.00 0.00
Aumente por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de provisiones 0.00 0.00
Otros gastos 500.20 500.00
Inversion publica 0.00 0.00
Inversion publica no capitalizable 0.00 0.00
Total de gastos y otras pérdidas: 338,477,183.39 201,191,017.28

Resuita‘tlr:]:ercicio (Ahorro/Desahorro) : 64,824 742.65 57 531 935.34
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i)s financieros y sus notas, son razonablemente correctos ¥ son responsabilidad del emlsor i
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